
                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

      
20 листопада 2014 року  № 195 

                                                                       

Про встановлення тарифів  

на послуги по збиранню, перевезенню  

та захороненню ТПВ 

  

      Розглянувши  листи  Корюківської  ЖЕК  від  21.10.2014  № 317,  від 

13.11.2014   № 348   та   № 348/1   щодо   встановлення    тарифів   на    послуги  

по збиранню, перевезенню та захороненню ТПВ, керуючись наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та  житлово - комунального 

господарства  України  від  30.07.2012 № 390 «Про затвердження Порядку 

доведення до споживачів інформації про перелік житлово - комунальних 

послуг, структуру цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її 

необхідності та про врахування відповідної пропозиції територіальних 

громад», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                виконком міської ради в и р і ш и в :    

 

      1. Встановити тарифи на послуги по збиранню, перевезенню та 

захороненню твердих побутових відходів, що надаються Корюківською 

житлово - експлуатаційною конторою, в наступних розмірах: 

 

      Збирання та перевезення твердих побутових відходів спецавтомобілем: 

населення, грн. за 1 м. куб. 

31,45 + 6,29 (ПДВ 20%) = 37,74 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 

бюджет, грн. за 1 м. куб. 

32,87+6,57 (ПДВ 20%)=39,44 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 

інші споживачі, грн. за 1 м. куб. 

34,25+6,85 (ПДВ 20%)=41,10 - тариф з урахуванням ПДВ 20%. 

      Захоронення твердих побутових відходів: 

населення, грн. за 1 м. куб. 

15,30 + 3,06 (ПДВ 20%) = 18,36 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 

бюджет, грн. за 1 м. куб. 

16,04 + 3,21 (ПДВ 20%) = 19,25 - тариф з урахуванням ПДВ 20%, 



інші споживачі, грн. за 1 м. куб. 

17,10 + 3,42 (ПДВ 20%) = 20,52 - тариф з урахуванням ПДВ 20%. 

      Збирання,  перевезення та  захоронення твердих побутових відходів з 

приватного сектору, грн. з одного мешканця: 

4,22 + 0,84 (ПДВ 20%) = 5,06 - тариф з урахуванням ПДВ 20%. 

     Збирання,  перевезення  та  захоронення твердих побутових відходів від  

мешканців багатоквартирних житлових будинків з наявністю всіх видів 

благоустрою, грн. з одного мешканця:   

3,35 + 0,67 (ПДВ 20%) = 4,02 - тариф з урахуванням ПДВ 20%. 

 

     2. Корюквській ЖЕК оприлюднити дане рішення в засобах масової 

інформації до 08 грудня 2014 року. 

 

     3.  Рішення набуває чинності з 01 січня 2015 року. 

 

     4.  Рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 28.05.2008 

№ 144 «Про затвердження тарифів на послуги по вивезенню твердих 

побутових відходів для населення та інших споживачів», від 24.09.2009 № 175 

«Про затвердження тарифів на послуги по прийому та знешкодженню твердих 

побутових відходів на сміттєзвалищі та послуги з вивезення та утилізації 

твердих побутових відходів з приватного сектору по МКП «Промінь» та від 

24.12.2009  № 236 «Про  внесення  зміни  до  рішення  виконкому  міської ради  

№ 175 від 24.09.09 «Про затвердження тарифів на послуги по прийому та 

знешкодженню твердих побутових відходів на сміттєзвалищі та послуги з 

вивезення та утилізації твердих побутових відходів з приватного сектору по 

МКП «Промінь» вважати скасованими з дня набрання чинності даним 

рішенням. 

 

     5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Бикова О.М.. 
 

 

Міський голова                                                                                І.В. Матюха 

 


